
WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ - STAN NA 30.06.2019

Lp. Nazwa podmiotu

Numer umowy 
kredytowej, 

której dotyczy 
umowa 

poręczenia

Kwota 
pierwotna

Okres 
poręczenia

Termin 
spłaty

Wypłaty z tytułu poręczenia Kwota 
zadłużenia

(na dzień
30.06.2019)Rok Kwota

1.
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej

BKO-PLN-
CBKGD-05-000028 5 000 000,00 od 2005 do

2023 2023 r.

2007 r.
2008 r.
2009 r.
2010 r.
2011 r.
2017 r.
2018 r.
2019 r.

500 000,01
500 000,00
500 000,00
500 000,00
166 666,68
283 331,99
283 333,00
141 666,50

1 275 001,82

2.
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej

BKO-PLN-
CBKGD-07-000047 4 000 000,00 od 2007 do

2023 2023 r.

2008 r.
2009 r.
2010 r.
2011 r.
2017 r.
2018 r.
2019 r.

155 555,94
266 666,64
266 666,64

88 888,88 
187 498,00 
250 000,00 
125 000,00

1 125 000,00

ek Otulak


